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
Fg. 65, Part. 26, Sub. 1, Zc. 2
Categoria A5
Cl.3, Cons. 3
Rendita € 68,17
Piano T

Dal 11/03/1997 al 19/04/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 65, Part. 26, Zc. 2
Categoria A3
Cl.2, Cons. 8
Superficie catastale 172 mq
Rendita € 371,85
Piano S1-T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

65 26 2 A3 2 8 172 mq 371,85 € S1-T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Da un'attenta analisi dei luoghi e dal confronto con le planimetrie catastali esistenti, si è potuto riscontrare che 
le stesse al piano primo (quota strada) non corrispondono perfettamente allo stato attuale, mentre al piano 
terra (sotto strada) è evidente la ristrutturazione con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione dei locali 
precedentemente destinati a tettoia e locali deposito.
Per le difformità riscontrate, occorrerà effettuare un atto di aggiornamento catastale (pratica DOCFA), previa 
redazione di pratica urbanistica ed autorizzazione sismica.

PRECISAZIONI
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Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567,
secondo comma, c.p.c.

PATTI

Non risultano contratti di locazione in essere

STATO CONSERVATIVO

La porzione di fabbricato adibita a civile abitazione, allo stato attuale risulta essere abitata. Il fabbricato, 
risalente presumibilmente a prima del 1967, risulta essere stato ristrutturato nella prima metà degli anni 
novanta e presumibilmente anche in epoca successiva circa e si presenta con finiture discrete al pari dello stato 
di conservazione. Lo stesso è dotato di impianto elettrico, idrico sanitario e termico, in cui si rileva al piano 
Seminterrato la presenza di un "termocamino".
Si precisa inoltre che gli attuali locali fondaci al piano sotto strada si presentano allo stato grezzo e in svariate 
porzioni di muratura, sempre al piano sotto strada, è presente della muffa dovuta probabilmente ad 
infiltrazioni d'acqua e mancanza di ricambio d'aria.
L'annesso isolato risulta adibito a taverna ed è dotato di impianto elettrico ed idrico.

PARTI COMUNI

L'immobile pignorato non risulta inserito in contesto condominiale.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L’immobile, sito lungo la S.S.80, risulta avere un muro in comune con un altro fabbricato di civile abitazione ed 
è costituito da due piani adibiti a civile abitazione; i locali accessori sono ubicati al piano terra sotto strada, 
mentre il piano primo (quota strada) è accessibile direttamente dalla S.S.80.
L'immobile affaccia a Nord sulla propria corte antistante la S.S.80; lungo il lato Sud la proprietà è delimitata 
dall'area occupata dai binari delle Ferrovie dello Stato; ad est è presente un terreno individuato al foglio 65 
particella 361 di proprietà del sig. **** Omissis ****, mentre nel lato ovest abbiamo altre unità immobiliari 
individuate al catasto fabbricato al foglio 65 part.lle 29 sub.19, 195 sub.6, 701 sub 6 di proprietà **** Omissis 
**** e **** Omissis ****; foglio 65 part.lle 29 sub.18, 195 sub.5, 701 sub 5 sempre di proprietà **** Omissis **** 
e **** Omissis ****; foglio 65 part.lle 29 sub.13, 195 sub.1, 701 sub 3, 700 sub.1 sempre di proprietà **** 
Omissis **** e **** Omissis ****.
La porzione di fabbricato oggetto di stima presenta delle fondazioni dirette del tipo "nastriformi" in pietrame, 
solaio di interpiano parte in putrelle e tavelloni e parte a voltine e solaio di copertura in latero cemento.
Le murature portanti sono mattoni, mentre le tramezzature interne sono di spessore variabile da 10 a 25cm in 
forati di laterizio intonacati.
Nello specifico, la porzione di fabbricato è composta, al piano terra quota strada, di un ingresso, bagno e tre 
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